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IRIESCIRNFEE, @id Web, CLI. SNMP. Telnet EMES, HTIROSTE, HAMBIIE
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TIRFRI=m, TeBREITIFmiRitSaM, IS RBEE SRR, BERIENT
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B TN, SO EAT

O ERPNTF CTIRURMO+TI A" db, M RIEAM, 35L& Fhig i A m
B ity 1SR TCPH ZE 2R 36 R, AR i

<& 3CFF TEEE 802. 3x AXU Liit## Ml Backpressure X L%

&

B %k PoE ftELTNAE

<& 84~ 10/100/1000Base~T RJ45 i [ 3 KF PoE flk i, i< Piilads. BHIESWRSR. L4
T8 5 5537 5 PoE ftH TR K .

& FF& IEEE 802. 3af/at PoE i FRitE, HZNIRI PoE W& HEAT AL, AHIRAE PoE ¥4,
B3 45 K PoE it D12y 30W.
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O SCFF QoS, CRFEE T U M. T 802. 1P FIKEF DSCP () = Fh i Je s =UR Equ. SP. WRR.
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O SRR ) B AR o

O SCHFNG T+MAC 485,  TP+MAC+3 14052 Thik

B RERETE

O FHURIIFE. K EBN BT, PR S BN, BOME R, (RIEF= AR e BT .
O CRHONV HEBFR MR, BITARE, SRR ARE PoE B .

O WA EF CCC kidE, 5644 CE. FCC. RoHS Ze#lEsRk, ffi 2244k,

O P ATIEE B IRRRAT (PWR) « RGUBATIRAKT (SYS). i PR HEART (Link, L/AD.

PoE TARFR/RAT AR 1 M BE % AR

B BRREREHE

O R Web M . CLI fr4 47 (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2/V3) . Telnet 2% FEAL
o BRI e 5 K
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8 4~ 10/100/1000Base-T POE I (Data/Power)

8 /> 100/1000Base—X SFP It C4di## (Data)
[ 5 ¥ 11 1 /4 Console ##l [ (115200, N, 8, 1)

2 2 DCA8-57V HIRMIANED CGCRFSUERIF TIRE
1 B S EIT RSB N (FAULTD)

ZImERR S 1-817110/100/1000Base~T (XD Hahyidll, 4=/-X TMDI/MDI-XH i& M
10BASE-T: Cat3,4,5 UTP(<100 meter)
AL A 100BASE-TX: Cath or later UTP(<100 meter)

1000BASE-T: Catbe/6 or later UTP(<100 meter)
HIR/TFIESFP AT 82, BUOAANELE IS, FREAW, (ATEIT R/ 28, et

JEIE /REHSL LO)
b N X Turbo 4 2. 56 YEREH™ fe I 2 F0

B —— TAEWK: 850nm , fLHIFEZE: 0~500M (16) ;
et B ——TAEPK: 1310nm, fEHIEEET: 0~40KM;

TAESH:  1550nm, FEHIFEES: 0~120KM .

L2+
IEEE802. 3 10BASE-T; I1EEE802.3i 10Base-T;
IEEE802. 3u 100Base—TX;

R 2% Bp L IEEE802. 3ab 1000Base—T;
IEEES02. 3z 1000Base—X;
IEEES02. 3x

R TR (A2Rid)

GLS 336Gbps  (TCFHZE)

{L#E ) 2 @64by te 23. 81Mpps

CPU 800MHz

DRAM 1Gb

FLASH 128Mb

MAC Hbtik=2% 16K

A5 RGAT 12Mb

SRl 12KB

RGIERAT: SYS (G 5 PILRHERAT: Link (BEf) 5 POEJE/RAT: PoE (),

LED #8747
i ISR LA ()
— IR JFE T % f (K RI0B ER T, BInI k& W) wED
PoE 5 FYRRHIE
PoE ¥ 71 1-8 ¥ I 37 ¥ TEEE802. 3af/at #iif POE fiLeE
F435 1 PoE & ;
PoE 4511 SCRFRRG 1 PoE /9%

S 1 PoB SERT f1 8 TR BoR

http://www.onv.com.cn
Page 4 of 10 +86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn

ONV

SCHE PoE LAE S [a] i B

BRG] BOAMCCRE 1/2(1), 3/6(-), 4 Bt

B FL ] PoE TR 30W, 444 IEEE802. 3af/at [H Frrik

BEHLIIFE FENLDIFE: <13W; WEIIAE: af<120W, at<<240W
WMAHESED 48-57VDC FEHLIE; 6Pin Tk RUELEG T, SCHEBT A4

ALE R o, AT Tl B JR48Y/ 120WEA8V/240W, LSS B2k 8
TARIREE /1R —40~+75° C; 5%~90% RH Tohtsh

AR R /IR -40~+80° C; 5%~95% RH Tohtsh

APMRSE (LW 166+150%75mm

W/ BH <1.8kg / <2.lkg

L TT A S, 35mm DIN RHLR 223

v B8 : 6KV 8/20us;

Bidrsg: 1P40

IEC61000-4-2 (ESD) : +8kV iy, =+ 15kV =S
IEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80" 1000MHz)

IEC61000-4-4 (EFT) : HLFZE: +4kV; HEL: 2k
TEC61000-4-5 (Surge) : HLJEZE: CMA4kV/DM2kV; HdEek: +4kv
IEC61000-4-6 C(Hf#5ifE3) : 10V (150kHz" 80MHz)
IEC61000-4-8 ( L#5ifd%) : 100A/m ¥i4E; 1000A/m , 1s to 3s
IEC61000-4-9 ChkifHi&iz) : 1000A/m

IEC61000-4-10 (FHJE¥R#H)> : 30A/m 1MHz

IEC61000-4-12/18 (E#H¥E) = CM 2.5kV, DM 1kV
IEC61000-4-16 (FLAifE3) « 30V #r4k; 300V, 1s

FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B

IEC61000-6-2 Cifi F TobAR#E)

Bii & / B4 S 2%

TEC60068-2-6 (HiEzh)
BBk IEC60068-2-27 (Hpifi)
IEC60068-2-32 (H I Fi&)

3C;

ZRNE CE mark, commercial; CE/LVD EN62368-1;
FCC Part 15 Class A; RoHS;

AR TN 3 4, KB YEP

P M 55

S EF IEEE802. 3x Jitfs (XTI

SRR T ui 4 10 T R KA

SRR HE N B IR SR R AT RIS, KL AR /Ny 16Kbps, KN 1Gbps
S O SERREEE (Flow Interval)

SCHrui A EEE S LUK S RER B SRS B F

IHFERIMACE, MOKKISCHRF 12000byte ELAYIN

S i AR L

SCFF% O SFP BEH DDMI 2 $Uri2 WithfE
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SCHF L2+ TRE, SCRF TPv4/1Pve FRSER . & 3CHF 128 26 H, SCREXUR
SCHFARP MM, B ORSK H 1024 4

SCRREE T DU VLAN (4K ), TEEES02. 1q

CRFE TP VLAN

SCRREE T MAC Hudik (69 VLAN

VLAN Y Voice VLAN

Y FF Access.s Trunk. Hybrid =FhZSHum L &
YHFQinQ MCE

4% GVRP VLAN i

SZFF LACP

vty FIYC 5 SRS RS

SRR 8 MREH, BN KA AR 8 A

S FF STP (IEEE802. 1d)

7 4% RSTP (IEEES02. 1w)

7% MSTP  (IEEES02. 1s)

S #5 STP BPDU Guard. BPDU i &A1 BPDU ¥ k&

ERPS F1 | SCHF ERPS 34, AR H @B )/ T 20ms,  ITU-T G. 8032
Y HF TGMP Snooping v1/v2/v3. % 3 HF 1024 MNMHAFRA
SR F P B T L

SCHFPZA % VLAN

X #F IGMP Snooping

7 # MLD Snooping

SCHFMVR CELAR SR 3

SCRRRE A O R B R 1R

SCRRRE A O R B R AR

FEBPUES: N A

W% RF 4 Ao D21

EE Diff-Serv QoS

B0 SRR 8 AN BA S

3745 802. 1p/DSCP 41t 46 2% e i

SRFRAFEE L (SP. WRR. SP+WRR)

TR LRI Mark/Remark

SCRERE TR L 8

SCHRERE TR H € 7]

SCIERE T PRk

R L2~L4 G pETIRE, W DAVCECAROCHT 80 275, 4R UEHE TR MAC Hihk. H K
MAC k. I TP Hoht. HAY IP Huhb. IP #0355, TCP/UDP %1,  TCP/UDP i
R . VLAN Z85%E X ACL,

SRR TG O . VLAN R & ACL

SRR P Ay G FR O A IR

SCRPEE T DA TEEES02. 1X JAiIF

TR HF AMRADIUS AIE

SCHE MAC Hiuhil 2 > %5 H BR 1

375 MAC Hiu it 2

=JZThRE

Az A

Ak

B

QoS

ACL
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SCRESSH 2.0, JH 8 B AL 22 4 hn % 1 i

SCRE SSL,  PREEEE AL 22 4

SR 1 BE

SCRE ARP R SCRE Tl e

SCHF 1P Yk fR

SCRE ARP AR A N Tl fe

X HFBIT DoS Bty

SR ) B R S

SCHFENEARE & L
IP+MAC+VLAN-+3if; [ (¥ 74 7T 46 52 T fie

Y IP Source Guard IhfE

CHF DHCP Serve

DHCP SZFF DHCP Client

S FF DHCP Snooping

Y #F Console/AUX Modem/Telnet/ CLI #x 2 4THELE
SCRFWEB R (SFF HTTPS)

SCHEFTPL TFTP. Xmodem. SFTP SCff b F#E #E

SZFF SNMP V1/V2C/V3

SCRE— L R

SCRE NTP I 4

XHRHRGTIEHE

SCFF Ping Kol

XRFERGRS R A

SCRE CPU BRI R RS EE

SCRPERSJZ B LLDP

SCREGIARLET ONV NS ~F & AL e U 2 (LLDP+SNMP)
Web ) 5628 . 2R Ui 28 chrome V42 ZisE EAAS, Mozilla ‘KK 2.5 Bi 5 mhRAR,
WK Internet Explorerl0 B{EE EfAS;

RGER 5 F I LA b DK HL 4

TCP/ 1P, ML EEC A% FN 25 E:AE RS (W Microsoft Windows, Linux 8% Mac 0S XD
DAAEMEF GG T ENL L 5 KRR E LUK B4 ;

EHE YR
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150mm

166mm

75mm

LALLEA HE | B
16 F1 4 T-JR M Tk PoE 22 #dL 1 =)
AAETE R RJ45-DBY I L 54 #e 2% 1 i
PRE AL 48 1 i
RE RS EGHEIE 1 i
W& AR w&E R BRI

L2+M% R 8 4~ 10/100/1000M RJ45 i 1+ 8 4> 100/1000M
SFP Y 36, Tk POE Z#etl, H 1-8 K SZHKF IEEE
ONV-IPS53168PFM o N . o 120W/240W
802. 3af/at PoE [ FrbnitE, SZREXL DC JUA HEIEHA (R
B iER) , XStk

B A RERAAEE SFP WERA AR, WRKiEM, ESFEA™REE.
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ek AR
2R g 1% L:¥)y2
Tk SFP Yetsith, 1.25G, ZHIXNLF 850nm, (&4ilEE: 550m,
2630-G ) - R
LC#:1, 3745 DDM ThfE, STHFAAT.
Lol SFP JeAsidR, 1.25G, BAAELLT 1310nm, fEHiFEE: 20km,
2632-G ) - R
LC#:1, 374%F DDM Thie, STHFAHG.
2612.T.G ol SFP Yedib, 1.25G, BAMLBALE TX1310nm/RX1550nm, 1&4 -
1. 256 o PEBS: 20km, LCHECT, 45 DDM DAY, SCHFAIRIE. A
SR B 2613-R-G ol SFP Yedib, 1.25G, BAMLBALE TX1550nm/RX1310nm, A&4 -
b BEES: 20km, LCHEIT, CFF DDMIhAE, SCHFHGRHE. A
Tk SFP Jefsibe, 1.25G, HAEERLT TX1310nm/RX1550nm, &4
2612-T-SC-G N . T H
FEEBS: 20km, SCE2I1, SZHFDDM IhfE, SCHr#idhidi.
Tolb SFP et 1.256, HAMEHA TX1550nm/RX1310nm, &4
2613-R-SC-G N . ‘ R
PEES: 20km, SC 21, SZHFDDM IhRE, SCHeiidiim.
HYRIERIR
B EivR=s Ei:9%) AL
ST 120W B A b E I
BUEMINEEE: AC 100V240V 50-60H, 2.0A
Mk 120W 5 V5 | GWS-DP120-48 H
— LR Woek i EE: DC 48V 2.5A
TAEEE: —40C—+70°C
ST 240W FLH i T R
MEMINEE: AC 100V7240V 50-60H, 4. 3A
Tk 240W VR | GWS-DP240-48 R
- TR ekt B E: DC 48V 5A
TAEREE: -40C—+70°C
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AR PR B BRI AR T SRR TR A 7 A

RERYNIT e MR AR A 7 W BVl AR R B NASHEE (il =l B9 s A Ao n %,

ORI RBUEM 77 CRT WU SEEN. Sl s ar e T7 20D HEAT R A BR N TAE MR . R H
A REE A TG R, BUASTE SIS %, AT AT ZE LUK R, AN ) 5 IE s e A 53 4T 38 5
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